

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :

III/27927 Pelešany-havarie opěrné zdi

číslo a název SO:

PŘELOŽKY STL PLYNOVODU A PLYNOVÉ PŘÍPOJKY

číslo a název rozpočtu:

Poř.	Kód	varianta	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
č.pol.	položky	položky			jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	O1412		POPLATKY ZA SKLÁDKU vybourané potrubí 45*2,0=90kg=0,09 ASFALT: 11,88*2,2=23,76 ZEMINA: 48,77*1,8=87,789	T	111,639	180,00	20 095,02
2	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 1hm=1,00	HM	1,000	8000,00	8 000,00
3	02945		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN geometrický plán potvrzený katastrálním úřadem (Zajištění geometrických plánů skutečného provedení inženýrských sítí a geometrický plán věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude potvrzena katastrálním úřadem a předána v 6ti vyhotovení v termínu dle potřeb investora).	HM	1,000	5500,00	5 500,00
4	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ. PŘEVEDENÍ v tištěné a digi formě	KPL	1,000	8000,00	8 000,00
5	029522		OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY 2ks=2,00	KUS	2,000	2500,00	5 000,00
6	O295611		ÚČAST DOZORA GRIDSERVICES STAVBĚ 10hod=10,00	HOD	10,000	800,00	8 000,00
7	O3720		POMOCNÉ PRÁCE ZAJIŠTĚNÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY (DOPR ZNAČENÍ) položka zahrnuje dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby	KOMPL	1,000	17000,00	17 000,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				71595,02
1			Zemní práce				
8	11317		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEV PLOCH DLAŽ KOSTEK 3,5m2*0,1=0,35	M3	0,350	140,00	49,00
9	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASF POJIVEM 43m2*0,26=11,18	M3	11,180	350,00	3 913,00
10	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEV PLOCH ASFALTOVÝCH 43M2*0,05=2,15	M3	2,150	1800,00	3 870,00

11	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY 2,5M2*0,2=0,5	M3	0,500	300,00	150,00
12	13273	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR I ŠACHTY: 2,1*1,1*1,19+1*1,2*1,19+2*1*1,19+1,5*1,5*1,19+2,5*1*1,3=12,48 RÝHY: 32*0,8*0,89+45*0,3*1=36,28	M3	48,770	250,00	12 192,50
13	141733	PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PE DO DN 150 (PE 63x5,8) 5,0M=5,000	M	5,000	1800,00	9 000,00
14	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 2,15+11,18+48,77=62,1	M3	62,100	215,00	13 351,50
15	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUP MATERIALU 48,77-(10,76+3,59)=36,42	M3	36,420	545,00	19 848,90
16	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 32*0,8*0,3+10,26*0,3=10,758	M3	10,758	600,00	6 454,80
1		Zemní práce				68 829,70
4		Vodorovné konstrukce				
17	45157	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 32*0,8*0,1+10,26*0,1=3,586	M3	3,586	600,00	2 151,60
4		Vodorovné konstrukce				2 151,60
5		Komunikace				
18	567303	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI 35,85*0,3=10,755	M3	10,755	650,00	6 990,75
19	577202	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK 35,85*2=71,70	M2	71,700	20,00	1 434,00
20	57740A	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z KOBERCE TENKÉHO ACO 43,0M2*0,05=2,15	M3	2,150	6700,00	14 405,00
21	57740C	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z ASF BETONU ACL 43,0M2*0,11=4,73	M3	4,730	5300,00	25 069,00
22	587201	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z KOSTEK VELKÝCH 3,5 M2	M2	3,500	440,00	1 540,00
5		komunikace				49 438,75
8		Potrubí				
23	87313	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 25MM PŘEPOJENÍ PŘÍPOJKY PEdn32 6,7M=6,700	M	6,700	450,00	3 015,00

24	87314	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 40MM BYPASS PE 40x3,7 40,0M=40,000	M	40,000	300,00	12 000,00
25	87315	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 50MM PEd63-PLYNOVOD 32m=32,00	M	32,000	450,00	14 400,00
26	87627	CHRÁNIČKY TR PLAST TLAK SVAŘ DN DO 100MM PEHD-d 90 4,5M=4,500	M	4,500	150,00	675,00
27	87833	NASUNUTÍ DO CHRÁNIČKY 4,5m=4,500	M	4,500	350,00	1 575,00
28	899311	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - PROPOJE PE 63/63 2x STLAČENÍ POTRUBÍ NA KAŽDÉ STRANĚ , MEZIKUS,EL. SPOJKA D63, TVAROVKY BYPASS , 1 X PŘEPOJENÍ PŘÍPOJKY PE 32x3 KOMPLET	KOMPL	3,000	6000,00	18 000,00
29	899308	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ - NAPOJENÍ 34+7,5M=41,5	M	41,500	25,00	1 037,50
30	899309	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE ŠÍŘ 350-500MM 37m=37,00	M	37,000	25,00	925,00
31	89941	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM 3ks=3,00	KUS	3,000	300,00	900,00
32	899611	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM 32+6,7m=38,70	M	48,000	25,00	1 200,00
8		Potrubí				53 727,50
9		Ostatní konstrukce a práce				
31	96932	ODSTRANĚNÍ POTRUBÍ PLYNOVÝCH DN DO 100MM 45M=45,000	M	45,000	95,00	4 275,00
32	96941	PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 200MM VZDUCEM NEBO INERT PLYNEM 45,0M=45,000	M	45,000	35,00	1 575,00
9		Ostatní konstrukce a práce				5 850,00
C e l k e m						251 592,57